FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

EDITAL N° 199a/2017

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, e considerando pedido

formulado pelo Departamento de Ciências Sociais e Filosofia,

FAZ SABER que o item abaixo, constante do Edital nº 199/2017, de 26 de

outubro de 2017, que abre o Processo Seletivo Público e Simplificado para Contratação

de Professor Universitário em Caráter Temporário - Área Temática: Contabilidade -

Disciplinas: Contabilidade I, II ,III, Contabilidade e Análise de Balanços, Contabilidade

Aplicada à Administração, Funções Empresariais III, Integralização Especial de

Assuntos Contábeis, Contabilidade para Entidade de Interesse Social, Contabilidade,

Contabilidade e Finanças Básicas, Contabilidade Rural, do Departamento de

Contabilidade, do Centro de Ciências Sociais Aplicadas, passa a contar com a

seguinte redação:

I - BANCA EXAMINADORA:

Presidente: Iara Regina dos Santos Parisotto.

Titular: Vinícius Costa da Silva Zonatto.

Titular: Valter Augusto Krauss.

Suplente: Tarcísio Pedro da Silva.

Blumenau, 02 de fevereiro de 2018.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas